



EINKAUFEN
OHNE
GEWERBESCHEIN



FRISCHE PARADIES

UNSER BESTES FÜR GENUSS

GÜLTIG VOM
1. BIS 30. SEPTEMBER

QSFP Cadiz Wolfsbarsch

Aquakultur, Spanien
frisch, 1 – 1,5 kg/Stück

2,99 €*
pro 100 g

Eifeler Ur-Lamm Hüftsteaks

Deutschland/Eifel
frisch, ca. 500 g/Packung

49,99 €*
pro kg

FISCH & MEERESFRÜCHTE

ausgezeichnete Qualitäten



Cadiz Wolfsbarsch – feiner Geschmack, feste Struktur

Der QSFP Cadiz Wolfsbarsch überzeugt mit festem, saftigem Fleisch und einem feinen, ausgewogenen Aroma. Er eignet sich für zahlreiche Zubereitungen, ob im Ganzen gegrillt, gebraten oder schonend gegart – seine klare Struktur und sein charaktvoller Geschmack kommen vielseitig zur Geltung. Ein Fisch für alle, die in der Küche Wert auf Qualität und Verlässlichkeit legen.

Lubimar – unser Partner in Cadiz

Unser Partner Lubimar liegt an der andalusischen Atlantikküste und ist auf die Aufzucht hochwertiger Doraden und Wolfsbarsche spezialisiert. Die Fische wachsen in den sogenannten „Esteros“, weitläufigen Lagunen mit Meerwasserzufluss. Geringe Besatzdichte, sorgfältige Aufzuchtbedingungen und eine bedarfsgerechte Entnahme prägen die Arbeit vor Ort. So verbindet Lubimar traditionelle Methoden mit modernen Qualitätsstandards.



Cadiz Wolfsbarsch

Ausgewogen im Geschmack

mit eleganter Note.

Aquakultur, Spanien

frisch, 1 – 1,5 kg/Stück

2,99 €*
pro 100 g



➔ Hier erfahren Sie, was Cornelia Poletto aus unserem Wolfsbarsch gezaubert hat.

Fisch für den Genuss. Siegel fürs Vertrauen.

Fisch mit diesen Siegeln stammt aus Aquakultur oder Fischfang, welche die Umweltstandards des ASC oder MSC erfüllen und unabhängig überprüft wurden. Erfahre mehr auf check-deinen-fisch.org



Check deinen Fisch!



AI-Generated via Midjourney

Unterstützt von



ASC-C-01472

Adlerfischfilet

Eine passende Wahl für leichte Fischgerichte.

Aquakultur, Kroatien
frisch, 420 – 700 g+/Stück

3,79 €*
pro 100 g



ASC-C-01472

Dorade Royale

Passet besonders gut zu Zitrone, Kräutern und Gemüse.

Aquakultur, Kroatien
frisch, ausgenommen,
330 – 500 g/Stück

2,19 €*
pro 100 g



ASC-C-01472

FRISCHEPARADIES Black Tiger Garnelen

ohne Kopf, mit Schale

Ideal für Pfanne, Grill und aromatische Meeresgerichte.

Aquakultur, Vietnam
gefroren, easy peel, 8/12er,
1 kg/Beutel, 800 g Abtropfgewicht
43,74 €/kg

34,99 €*
pro Beutel

Die Fische und die Garnelen in diesen Produkten stammen aus Zuchten, die unabhängig nach dem Umwelt- und Sozialstandard des ASC zertifiziert wurden. www.asc-aqua.org



MSC-C-51804

Führer Miesmuscheln

Extra

Fein im Geschmack mit frischer Meeresnote.

Aquakultur, Niederlande

frisch, 1,5 kg/Schale

4,99 €/kg

7,49 €*
pro Schale



MSC-C-51804

Heilbuttfilet

vom schwarzen Heilbutt

Für alle, die kräftigere Fischarten besonders schätzen.

Nordostatlantik/Norwegische See,

Wildfang, Haken-/ Langleinen

aufgetaut, 150 – 400 g/Stück

3,79 €*
pro 100 g

Die Miesmuscheln und der Heilbutt in diesen Produkten wurden nach den Kriterien des MSC-Umweltstandards gefangen. msc.org

AUS UNSEREM EIGENMARKEN-SORTIMENT



FRISCHE PARADIES



Austern Fines de Claires

Zart und frisch, direkt aus den

französischen Küstengewässern.

Aquakultur, Frankreich/ Marennes Oléron

frisch, Größe 2, 12 Stück/Kiste

17,99 €*
pro Kiste

Premium Rauchlachsrückensfilet mit Trüffel

Sanft geräuchert mit feiner Trüffelnote und elegantem Aroma.

Norwegen, Aquakultur

frisch, geräuchert, 200 g/Stück

114,95 €/kg

22,99 €*
pro Stück

Graved Lachs

Fein gebeizt mit milder Würze und zarter Textur.

Norwegen, Aquakultur

frisch, geschnitten, 200 g/Packung

49,95 €/kg

9,99 €*
pro Packung

LABEL ROUGE WARE



Glen Douglas Rauchlachs

Sanft geräuchert und bestens geeignet für kalte Platten.

Schottland, Aquakultur

frisch, geräuchert, geschnitten, 200 g/Packung

69,95 €/kg

13,99 €*
pro Packung



Glen Douglas Lachsfilet

Vollmundig im Geschmack mit feiner, saftiger Struktur.

Schottland/UK, Aquakultur

frisch, 1 – 1,4 kg/Stück

4,29 €*
pro 100 g

* Zusätzlich 10 % Rabatt nur gültig mit Ihrer Genusskarte (blue | gold | platin). Nicht mit Cash- & Carry-Rabatt kombinierbar.

FLEISCH & GEFLÜGEL

Genussmomente zum Herbstbeginn

AUS UNSEREM EIGENMARKEN-SORTIMENT



FRISCHE PARADIES

QSFP Schwarzfederhuhn: Genuss mit Charakter

Unser QSFP Schwarzfederhuhn wächst langsam heran und genießt eine besonders lange, bäuerliche Aufzucht von mindestens 80 Tagen. Dank nahezu unbegrenztem Freilauf sowie einer artgerechten Fütterung aus natürlichen, teils selbst angebauten Zutaten entwickelt es sein festes, aromatisches Fleisch auf ganz natürliche Weise.

Für alle, die Geflügel lieben und das Besondere suchen: Ob geschmort, gebraten, gegrillt oder gebacken, klassisch oder kreativ interpretiert. Das QSFP Schwarzfederhuhn sorgt für außergewöhnliche Genussmomente auf jedem Teller.

Entdecken Sie unser QSFP Schwarzfederhuhn im Frischeparadies und überzeugen Sie sich selbst.



Marensin Schwarzfederhuhn

Saftiges Fleisch mit kräftigem Charakter und feiner Faser.

Frankreich

frisch, ca. 1,4 kg/Stück

11,99 €*
pro kg



➔ Informationen zu unserem QSFP

Label Rouge Marensin Schwarzfederhuhn und Maisgeflügel aus Frankreich finden Sie hier.



Eier

Die sehr aromatischen Eier stammen von Label Rouge-Hühnern, die in bäuerlicher Freilandhaltung aufgezogen werden.

Frankreich

frisch, Größe M/L, 6 Stück/Packung

4,49 €*
pro Packung



EIFELER UR-LAMM

Eifeler Ur-Lamm Hüftsteaks

Eifeler Delikatesse, zart, fettarm mit intensivem Geschmack.

Deutschland/Eifel
frisch, ca. 500 g/Packung

**49,99 €*
pro kg**

Eifeler Ur-Lammschulter

ohne Knochen

Besonders geeignet für langsames Garen und herzhafte Gerichte.

Deutschland
frisch, ca. 1,2 kg/Stück

**32,99 €*
pro kg**

EIFELER KANINCHEN

Eifeler Kaninchenkeulen

Zart im Biss mit mildem Geschmack und feiner Struktur.

Deutschland/Eifel
frisch, 2 x ca. 250 g/Packung

**28,99 €*
pro kg**

AUS UNSEREM EIGENMARKEN-SORTIMENT



FRISCHE PARADIES

DUROC Schweinekrustenbraten

Herzhaftes Bratenstück für Ofenklassiker und rustikale Küche.

Deutschland
frisch, ca. 2 kg/Stück

**11,99 €*
pro kg**

DUROC Grillhaxen

Deftig, bodenständig und wie gemacht für kräftige Beilagen.

Deutschland
frisch, 2 x ca. 800 g/Packung

**9,99 €*
pro kg**



Own the taste

OSCAR Fondkonzentrate

in der Sorte: Geflügelfondkonzentrat

Ausgewogen und mildwürzig als Basis feiner Gerichte.

200 ml/Flasche
44,95 €/l

**8,99 €*
pro Flasche**

in der Sorte: Kalbsfondkonzentrat

Kräftige Grundlage mit rundem Geschmack für Saucen.

200 ml/Flasche
49,95 €/l

**9,99 €*
pro Flasche**

in der Sorte: Demi Glace Konzentrat

Intensiv im Geschmack für dunkle Saucen und Jus.

200 ml/Flasche
54,95 €/l

**10,99 €*
pro Flasche**

Ab Kalenderwoche 37

Neu im Sortiment

FRISCHPARADIES DRY AGED RINDERSPEZIALITÄTEN

Für unsere Dry Aged Rinderspezialitäten verwenden wir ausgewählte deutsche Rohware. Entscheidend sind dabei eine hervorragende Qualität der Grundprodukte und die langjährige vertraute Zusammenarbeit mit unserem Lieferanten.

Die Reifung erfolgt traditionell im Dry-Aged-Verfahren über mindestens 21 Tage. Während dieser Zeit entwickelt das Fleisch seine charakteristische Tiefe und eine feine, feste Struktur. Der kontrollierte Reifeprozess sorgt für ein ausgewogenes Geschmacksprofil und eine besondere Aromatik.

Nach der Reifung werden die Teilstücke sorgfältig zerlegt und veredelt. Ob Roastbeef oder Entrecôte: Jeder Zuschnitt bewahrt seinen individuellen Charakter und überzeugt durch handwerkliche Qualität, ausgeprägten Geschmack und besonderen Fleischgenuss.



Dry Aged Jungbullen Entrecôte

Kräftiger Zuschnitt mit markanter Reifung und vollem Eindruck.

Deutschland
frisch, ca. 1 kg/Stück

**49,99 €*
pro kg**

Dry Aged Färsenroastbeef

Voller Fleischgeschmack mit markanter Dry Aged Note.

Deutschland
frisch, ca. 300 g/Stück

**59,99 €*
pro kg**

* Zusätzlich 10 % Rabatt nur gültig mit Ihrer Genusskarte [blue | gold | platin]. Nicht mit Cash- & Carry-Rabatt kombinierbar.

OBST & GEMÜSE

frisch geerntet, voller Geschmack

FRUCHTIGER GENUSS

Granatapfel

Saftig-süße Kerne mit fein-herber Note. Ideal zum Snacken, für Salate oder als fruchtiges Topping.
Italien, frisch

2,49 €*
pro Stück

Ananas

Exotisch-fruchtiger Genuss mit saftigem Fruchtfleisch. Köstlich pur, im Dessert oder in herzhaften Gerichten.
Costa Rica, frisch, Flugware

6,99 €*
pro kg

DIE KÜRBISZEIT BEGINNT

Speisekürbis Butternut

Mild-nussiges Aroma und cremiges Fruchtfleisch. Perfekt für Suppen, Ofengerichte und Pürees.
Portugal/Niederlande, frisch

1,99 €*
pro kg

Speisekürbis Delica

mit Wachssiegel

Fein-süßer Geschmack mit essbarer Schale. Vielseitig verwendbar für herzhafte und kreative Herbstküche.
Italien, frisch

3,99 €*
pro kg

SPEZIALITÄTEN AUS FRANKREICH

La Ratte Kartoffeln

Französische Gourmetkartoffel mit feinem nussigen Geschmack. Perfekt für Salate, Beilagen und besondere Gerichte.

Frankreich, frisch, 1 kg/Netz

3,99 €*
pro Netz

VON KELTENHOF

KELTENHOF Feldsalat

Nussig-mild im Geschmack und besonders zart. Ein saisonaler Klassiker für frische Herbstsalate.
Italien, frisch, gewaschen, 100 g/Schale
27,90 €/kg

2,79 €*
pro Schale



Roscoff Zwiebeln

Französische Delikatesse mit besonders milder Süße. Ideal für

Salate, Tartes oder zum Schmoren.

Frankreich, frisch, 1 kg/Netz

6,99 €*
pro Netz

NEU IM SORTIMENT

KELTENHOF Mini Römersalat

Knackig-frisch mit zartem, aromatischem Blatt. Ideal für Salate, Wraps oder als leichte Beilage.
Deutschland, frisch, gewaschen, 250 g/Packung
19,96 €/kg

4,99 €*
pro Packung

FRISCHEPARADIES

in BIO-Qualität



AUSGEWÄHLTE BIO-QUALITÄT FÜR IHRE KÜCHE

Hochwertige Zutaten sind die beste Grundlage für genussvolle Gerichte. Unsere Frischeparadies BIO Produkte – von Beluga Linsen bis zu Polenta und weiteren ausgewählten BIO Produkten unserer Eigenmarke – bringen Qualität, Geschmack und Vielseitigkeit in den Küchenalltag. So lassen sich unkompliziert Gerichte zubereiten, die einfach gut schmecken.

Mit Leidenschaft für gute Produkte

Seit über 30 Jahren steht Dipak Sapre für ausgewählte Lebensmittel mit Herz. Was mit einem feinen Gespür für besondere Produkte begann, ist über die Jahre zu einem vielseitigen Sortiment gewachsen. Von Linsen und Bohnen bis hin zu Reis, Gewürzen und vielen weiteren Spezialitäten. Gemeinsam mit Partnern wie dem Frischeparadies bringt er Produkte auf den Markt, die durch Qualität, Sorgfalt und Vielseitigkeit überzeugen. So entstehen ausgewählte Zutaten für alle, die zuhause gerne mit besten Produkten kochen.

Profitipp: So gelingt Polenta besonders cremig

Polenta am besten nicht auf einmal einrühren, sondern langsam in siedende Gemüsebrühe rieseln lassen und dabei stetig rühren. So entstehen weniger Klümpchen und die Konsistenz wird besonders cremig. Für den Feinschliff die Polenta zum Schluss mit etwas Butter und frisch geriebenem Parmesan verfeinern.



AUS UNSEREM EIGENMARKEN-SORTIMENT



FRISCHE PARADIES

DE-ÖKO-006



Bulgur

Mild-nussig, vielseitig und schnell zubereitet. Perfekt für Salate, Bowls und kreative Beilagen.

Türkei

500 g/Packung, 7,58 €/kg

3,79 €*
pro Packung

DE-ÖKO-006



Beluga Linsen

Für moderne Gemüseküche und abwechslungsreiche Beilagen.

Kanada

1 kg/Packung

9,99 €*
pro Packung

DE-ÖKO-006



Polenta

Warm und cremig oder fest geschnitten, immer ein Genuss.

Italien

500 g/Packung, 6,58 €/kg

3,29 €*
pro Packung

DE-ÖKO-006



Olivenöl

extra nativ

Ein unkomplizierter Begleiter für Salat, Gemüse und warme Küche

Griechenland/Kreta

500 ml/Flasche, 25,98 €/l

12,99 €*
pro Flasche

*Zusätzlich 10 % Rabatt nur gültig mit Ihrer Genusskarte (blue | gold | platin). Nicht mit Cash- & Carry-Rabatt kombinierbar.

SCHINKEN, KÄSE & MEHR

Für herzhafte Genussmomente

SPANISCHE SPEZIALITÄTEN AUS DER SCHINKENTHEKE**

Iberico Kochschinken

Mild im Auftritt und vielseitig für viele
Genussmomente.

Spanien, frisch,
im Anschnitt

**6,99 €*
pro 100 g**

Rohschinken Serralba

geräucherter Rohschinken

Würzig mit feiner Rauchnote und herzhaftem
Charakter.

Spanien, frisch,
im Anschnitt

**6,99 €*
pro 100 g**

BLAZQUEZ Morcilla Iberica

Spanische Blutwurst

Spanische Spezialität mit Gewürzen im
Naturdarm.

Spanien, frisch,
im Anschnitt

**3,99 €*
pro 100 g**

Entenbrust

heiß geräuchert

Kräftig geräuchert mit zartem Fleisch.

Frankreich

frisch, ca. 320 g/Stück

**32,49 €*
pro kg**



Insider Tipp!

Wussten Sie, dass Sie
sich eine Schinkenplatte
von uns zubereiten
lassen können?

GENUSS-HIGHLIGHTS AUS ITALIEN

CONSORZIO DI AVITANI Pancetta

gereift

Würzig gereift mit feinem Schmelz.
Italien, ca. 300 g/Packung

**29,99 €*
pro kg**

CONSORZIO DI AVITANI Fenchelsalami

mit wildem Fenchel

Herzhaft mit markanter Fenchelnote perfekt
geeignet für die Vorspeisenplatte.
Italien, ca. 300 g/Packung

**32,99 €*
pro kg**

ROSA DELL`ANGELO Pancetta Arrabbiata

geschnitten

Vorgeschnittener Pancetta mit Chilies –
perfekt für eine schnelle Arrabbiata Sauce.
Italien, frisch, 120 g/Packung,
54,08 €/kg

**6,49 €*
pro Packung**

ROSA DELL`ANGELO Pancetta Carbonara

geschnitten

Für die klassische und schnelle Carbonara –
einfach Pancettastreifen in der Pfanne auslassen.
Italien, frisch, 120 g/Packung,
45,75 €/kg

**5,49 €*
pro Packung**

*Zusätzlich 10 % Rabatt nur gültig mit Ihrer Genusskarte [blue | gold | platin]. Nicht mit Cash- & Carry-Rabatt kombinierbar.



FRISCHEPARADIES +

Wo Service auf Genuss trifft

Unser Service-Versprechen | Erleben Sie Genuss in seiner reinsten Form!
Kulinarik ist für uns kein Handwerk, sondern eine Lebenseinstellung. Das Frischeparadies ist Ihr Ort für außergewöhnliche Geschmackserlebnisse, persönliche Beratung auf Augenhöhe und kleine Extras, die den Unterschied machen. Wir kombinieren absolute Spitzenqualität mit einem Service, der Ihre kulinarischen Träume wahr werden lässt.



Genuss verschenken!

Entdecken Sie unsere hochwertigen Feinkostgeschenke und individuellen Geschenkkörbe. Perfekt für jeden Anlass – von uns nach Ihren persönlichen Wünschen zusammengestellt.



➔ Informationen zu unseren Feinkostgeschenken oder für die Onlinebestellung für Ihren individuellen Geschenkkorb finden Sie hier.

Täglich Champagner-Frühstück bis 11 Uhr!
Gönnen Sie sich einen stilvollen Start in den Tag in unserem Genießer-Bistro mit kleinen Köstlichkeiten – zum Beispiel Austern – und einem Glas Champagner.

Von der Frischetheke direkt auf den Teller!

Wählen Sie beim Einkauf Ihre Liebblingsspezialität – wie frischen Fisch, Meeresfrüchte oder feines Fleisch. Unser Bistro-Team bereitet Ihre Auswahl für Sie zu. Schneller und individueller geht Genuss nicht. Perfekt, um Neues auszuprobieren!



Ganz gleich, ob Sie Genuss verschenken, das Wochenende entspannt beginnen oder Ihre Liebblingsspezialitäten direkt vor Ort genießen möchten – im Frischeparadies erleben Sie, wie Service und Genuss perfekt zusammenspielen.

Frisheparadies & mehr – wo aus erstklassigen Produkten besondere Erlebnisse werden.

FRANZÖSISCHE KÄSE-AUSWAHL VON XAVIER DAVID

Crottin Chavignol

mind. 50 % Fett in Tr.

Würziger Begleiter für Käseplatte, Salat oder spätsommerliche Gerichte.

Frankreich, frisch, Weichkäse, Ziegenrohmlch, 60 g/Stück, 91,50 €/kg

5,49 €*
pro Stück

St. Nectaire

mind. 50 % Fett in Tr.

Geschmeidig im Teig mit würziger, vollmundiger Note.

Frankreich, frisch, Halbfester Schnittkäse, Kuhmilch, 210 g/Stück, 33,29 €/kg

6,99 €*
pro Stück

Camembert de Normandie

mind. 45 % Fett i. Tr.

Ein französischer Klassiker mit typischer Rinde und cremiger Mitte.

Frankreich, frisch, Weichkäse, Kuhrohmlch, 250 g/Stück, 31,96 €/kg



7,99 €*
pro Stück

WEINE & PRICKELNDES

Im September



SELVA CAPUZZA Campo del Soglio DOC

Mandel, Kräuter, Finesse –
Friulano mit Charakter.
Lombardei | Italien
0,75 l/Flasche

18,65 €/l
13,99 €*
pro Flasche



WEINREICH Weißburgunder Chardonnay QbA Rheinhessen

Gelbe Frucht, Schmelz, feine Würze –
harmonisch und klar.
Rheinhessen | Deutschland
0,75 l/Flasche

12,65 €/l
9,49 €*
pro Flasche



POTZINGER Sauvignon Blanc Tradition Südsteiermark DAC

Holunder, Cassisblatt, präzise –
steirischer Klassiker.
Südsteiermark | Österreich
0,75 l/Flasche

18,65 €/l
13,99 €*
pro Flasche



BOECKEL Pinot Gris Middelberg AOP

Reife Birne, Gewürze, Schmelz –
Elsässer Eleganz.
Elsass | Frankreich
0,75 l/Flasche

15,99 €/l
11,99 €*
pro Flasche



AIX Rosé Coteaux d'Aix-en-Provence AOP

Zitrus, rote Beeren, salzige Frische –
Provence pur.
Provence | Frankreich
0,75 l/Flasche

21,32 €/l
15,99 €*
pro Flasche



CHÂTEAU HAUT-RIAN Rosé AOP

Feine Frucht, Kräuter, Frische –
Bordeaux als Rosé.
Côtes de Bordeaux | Frankreich
0,75 l/Flasche

8,65 €/l
6,49 €*
pro Flasche



TELMO RODRIGUEZ Basa Rueda DO

Verdejo mit Zitrus, Fenchel und
mineralischer Frische.
Rueda | Spanien
0,75 l/Flasche

11,99 €/l
8,99 €*
pro Flasche



ATTILIO GHISOLFI Barbera d'Alba DOCG

Saftige Kirsche, Würze, lebendige
piemontesische Frische.
Piemont | Italien
0,75 l/Flasche

21,32 €/l
15,99 €*
pro Flasche



IZADI Izadi Reserva DOCa

Reife Frucht, feine Röstaromen –
Rioja mit Eleganz.
Rioja | Spanien
0,75 l/Flasche

15,99 €/l
11,99 €*
pro Flasche



EDOUARD DELAUNAY Septembre Pinot Noir

Rote Beeren, feine Würze –
Burgund mit Finesse.
Burgund | Frankreich
0,75 l/Flasche

21,32 €/l
15,99 €*
pro Flasche



LAURENT PERRIER „La Cuvée“ Champagne AOP Brut

Zitrus, Brioche, Präzision –
zeitloser Champagnerstil.
Champagne | Frankreich
0,75 l/Flasche

63,99 €/l
47,99 €*
pro Flasche



BORGO MOLINO 22 Pink Cuvée Rosé Spumante Extra Dry

Fruchtig, feinperlig, lebendig –
venezianische Leichtigkeit.
Venetien | Italien
0,75 l/Flasche

14,65 €/l
10,99 €*
pro Flasche

*Zusätzlich 10% Rabatt nur gültig mit Ihrer Genusskarte (blue | gold | platin). Nicht mit Cash- & Carry-Rabatt kombinierbar.

FLOR DE SAL D'ES TRENC

D'ES TRENC Mallorquinisches Flor de Sal

Hochwertiges Meersalz aus den Salinen des Naturschutzgebietes Es Trenc auf Mallorca. Es wird traditionell von Hand geerntet und überzeugt mit seinem milden Geschmack und feinen Salzkristallen. Ideal zum Verfeinern von Fisch, Fleisch, Gemüse und Salaten.

in der Sorte: Meersalz in der Keramikdose

Spanien/Mallorca

100 g/Dose, 129,90 €/kg

12,99 €*

pro Keramikdose

in der Sorte: geräuchert

Spanien/Mallorca

90 g/Dose, 111,00 €/kg

9,99 €*

pro Dose

DE-ÖKO-006



in der Sorte: Mediterran in der Keramikdose

Spanien/Mallorca

100 g/Keramikdose, 129,90 €/kg

12,99 €*

pro Keramikdose

DE-ÖKO-006



in der Sorte: pikant

Spanien/Mallorca

90 g/Dose, 99,89 €/kg

8,99 €*

pro Dose

DE CECCO

— Mugnai dal 1831 —



DE CECCO PASTA Italianische Premium-Qualität

Seit 1886 steht De Cecco für hochwertige italienische Pasta und traditionelle Handwerkskunst. Hergestellt aus ausgewähltem Hartweizen und nach bewährtem Verfahren verarbeitet, überzeugt sie mit ihrer perfekten Konsistenz und ihrem authentischen Geschmack. Ob Spaghetti, Linguine oder Conchiglioni – De Cecco Pasta ist die ideale Basis für vielfältige italienische Gerichte und sorgt für echten Genuss auf jedem Teller.

in den Sorten: Linguine No. 7, Spaghetti No. 12, Orecchiette No. 91

500 g/Packung, 5,38 €/kg

2,69 €*

pro Packung

in der Sorte: Pappardelle No. 101

250 g/Packung, 9,16 €/kg

2,29 €*

pro Packung

in der Sorte: Conchiglioni No. 126

500 g/Packung, 5,98 €/kg

2,99 €*

pro Packung

in der Sorte: Paccheri No. 125

500 g/Packung, 6,58 €/kg

3,29 €*

pro Packung



FOODIES

3FOODIES Saucen & mehr

Hinter 3FOODIES stehen drei Freunde mit einer gemeinsamen Leidenschaft: gutes Essen. Aus der Begeisterung für authentische Rezepturen, hochwertige Zutaten und echten Genuss entstand die Idee, Feinkostprodukte zu entwickeln, die Qualität, Geschmack und unkomplizierten Genuss vereinen. Mit viel Sorgfalt und Liebe zum Detail bringt 3FOODIES kulinarische Genussmomente auf den Tisch.

Bolognese Salsiccia

Aus Salsiccia mit einer Prise Peperoncino – würzig im Geschmack.

400 g/Dose

12,48 €/kg

4,99 €*

pro Dose

Original Bolognese vom Rind

Herzhaftes Saucengericht für schnelle Pasta und Aufläufe mit runder Tomatennote.

400 g/Dose

13,73 €/kg

5,49 €*

pro Dose

Bolognese vom Kalb

Mild abgestimmt mit feinem Fleischgeschmack und harmonischer Note.

400 g/Dose

22,48 €/kg

8,99 €*

pro Dose



Unsere Niederlassungen

- ⇒ Frischeparadies Berlin Charlottenburg
Morsestraße 2 | 10587 Berlin
- ⇒ Frischeparadies Berlin Prenzlauer Berg
Hermann-Blankenstein-Straße 48
10249 Berlin
- ⇒ Frischeparadies Essen
Lützowstraße 24 | 45141 Essen
- ⇒ Frischeparadies Frankfurt
Lärchenstraße 101 | 65933 Frankfurt
- ⇒ Frischeparadies Hamburg
Große Elbstraße 210 | 22767 Hamburg
- ⇒ Frischeparadies Hürth/Köln
Max-Planck-Straße 44 | 50354 Hürth
- ⇒ Frischeparadies Leipzig
Maximilianallee 5 | 04129 Leipzig
- ⇒ Frischeparadies München
Zenettistraße 10e | 80337 München
- ⇒ Frischeparadies Stuttgart
Ulmer Straße 159 | 70188 Stuttgart



HIER GEHT'S ZU UNSEREM
Onlineshop!



Einfach Code
scannen oder unter
frischeparadies-shop.de

2 x Genussvorteil
SICHERN SIE SICH IHREN RABATT!

Nutzen Sie Ihren Vorteil:
An jedem **1. Montag im Monat** erhalten Sie
10 % Rabatt auf Ihren gesamten Einkauf
mit Ihrer Genusskarte (ausgenommen die
Artikel in diesem Prospekt).

Und jetzt noch besser:
An diesem Tag bekommen Sie **zusätzlich**
einen 10 %-Coupon, den Sie **im gleichen Monat**
für einen weiteren Einkauf einlösen können.

Mehr sparen – mehr genießen!

SAUTIERTER
High Pressure Hummer
MIT HUMMERSAUCE UND ORZO

Hier geht es
zu unserem
Rezept des Monats



FRISCHE PARADIES

Herausgeber

FrischeParadies GmbH & Co. KG
Lärchenstraße 101
D-65933 Frankfurt am Main
Amtsgericht Frankfurt a. M.
HRA 46329 | USt.-ID: DE 13 55 21 586
www.frischeparadies.de

Wir haben uns für den Prospektzeitraum
entsprechend bevorratet. Bitte entschul-
digen Sie, wenn die Artikel im Einzelfall
ausverkauft sein sollten.
Abgabe nur in handelsüblichen Mengen.
Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler über-
nehmen wir keine Haftung. Preise inkl. MwSt.

